POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PRAÇAS - CRSP

CONVOCAÇÃO PARA EXAMES ANTROPOMÉTRICO E FÍSICO
CONVOCAÇÃO EM RAZÃO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL - CFSD 2014

11-04-2017

O Comandante Geral da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e cumprindo determinação judicial, convoca o
candidato  abaixo para apresentação no Centro de Recrutamento e Seleção de Praças, para prosseguimento de certame .

1- Dia: 12 DE ABRIL 2017;

2- Local: CRSP, sito à Av. Marechal Fontenelle, 2906 - Sulacap - RJ - RJ;

3- Horário de chegada ao CRSP: 09:00h;

DIA 12 DE ABRIL 2017 - QUARTA-FEIRA - 09:00 hs

INSC NOME

1695983 VICTOR NATAN RIBEIRO VIEIRA

Rio de janeiro, 11 de abril de 2017